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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

    

 

 BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Ergys Perndoj 

Tel/Fax  0692269432 

E-mail   ergysperndoj@outlook.com 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Kufizuar, Sherbime (Procedure e pershpejtuar Rindertimi). 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71160-12-04-2025. 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i mbikqyerjes se punimeve me objekt: 

“Rindertimi i baneses kolektive (Pallati Nr. 71 demtuar nga Termeti), Bashkia Lezhe”. 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 994,197 (nentëqind e nentëdhjetë e katermijë e njëqind e 

nentëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera: 786,981 (shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete e nje) Lek pa Tvsh, 

 

Shenim: Ne zbatim te Aktit Normativ Nr. 09, Date 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të 

Fatkeqësisë Natyrore”, KREU VIII “PËRJASHTIME FISKALE DHE LEHTËSIRA”, Neni 47, nuk 

aplikohet TVSH-ja. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/02/2026 

  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri    “HYDRO-ENG CONSULTING” Shpk,  

Adresa   Rruga “Deshmoret/4”, pasuria nr. 1/870, volumi 40, faqe 1, Zona  

                                    Kadastrale 8514, Durres 

Nr. NIPT                     M11417503F 

 

 

 


